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رئیس اتاق بازرگانی، صنایع و معادن خراسان شمالی 
گفت: ۸۵ درصد از ۷۳۵ فقره کارت بازرگانی حقیقی و 

حقوقی صادر شده در استان غیرفعال است.
به گزارش ایرنا، سعید پورآبادی اظهار کرد: در مجموع 
۶۲۰ فقره کارت بازرگانی در این استان بنا به دلایل مختلف از جمله 

مشکلات تعهدات ارزی غیرفعال است.
وارد کشور  بازرگانی  با یک کارت  وی تصریح کرد: وقتی یک کالا 
می شود در ازای آن کالا باید مالیات و عوارض گمرکی پرداخت و در 

حجم بالای مبادلات، مبلغ این عوارض و مالیات بالا می رود.
پورآبادی ادامه داد: وقتی شخصی بدون اطلاع از این موارد کارت 
بازرگانی خود را در اختیار دیگری قرار داده و به وی وکالت تام الاختیار 

می دهد در واقع شرایط را برای سوءاستفاده مهیا کرده است.
وی در بخش دیگری از سخنانش بر کشت فراسرزمینی تأکید کرد 

و گفت: این استان قابلیت و دانش کشت فراسرزمینی محصولات 
کشاورزی را دارد و باید از این ظرفیت استفاده کند.

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع و معادن خراسان شمالی ادامه داد: در 
سفر هیئت تجاری این استان به کشور قزاقستان، ۱۰ هکتار زمین 

به خراسان شمالی واگذار شد تا از این ظرفیت استفاده شود.
خراسان شمالی حدود ۴۰۰ واحد تولیدی و صنعتی با سرمایه گذاری 
۱۳ هزار میلیارد ریال و اشتغال ۱۱ هزار نفر دارد که از لحاظ داشتن 

صنایع بزرگ  در بین ۳۱ استان کشور رتبه دهم را داراست.

رئیس کل دادگستری خراسان رضوی گفت: در سایه 
کار جهادی و در قالب مراکز مشاوره خانواده شاهد 
و  ایجاد صلح  و  زمینه ها  برخی  در  پرونده ها  کاهش 

سازش میان زوجین متقاضی طلاق هستیم.
رسمی  اتصال  مراسم  در  صادقی  غلامعلی  تسنیم،  گــزارش  به 
مرکز مشاوره حوزه علمیه خراسان به سامانه تصمیم )مداخله و 
پیشگیری از طلاق( در مدرسه علمیه شهید نواب صفوی مشهد 
با اشاره به اهمیت جایگاه خانواده در متون دینی و کلام بزرگان 
نقش  اجتماعی  واحد  اصلی ترین  عنوان  به  خانواده  کرد:  اظهار 

بسزایی در رشد متوازن و تعالی همه جانبه اجتماع دارد.
تحول  دوران  در  قضایی  دستگاه  سیاست های  به  اشــاره  با  وی 
شدن  مردمی  سیاست ها  این  مهم ترین  از  یکی  گفت:  تعالی  و 
با محوریت نیروهای مردمی شاهد  این راستا  اقدام هاست و در 

اتفاق های بسیار خوبی به ویژه در خراسان رضوی بوده ایم.
وی عنوان کرد: با محوریت نیروهای خدوم مردمی شاهد گرفتن 
رضایت تعداد قابل توجهی برای افراد محکوم به قصاص بوده ایم 

و این تلاش ها در سال جاری نیز استمرار دارد.
صادقی بر ضرورت استفاده حداکثری از تمامی امکانات قانونی 
افــزود: در سایه کار جهادی و در قالب  و اجتماعی تأکید کرد و 
مراکز مشاوره خانواده شاهد کاهش پرونده ها در برخی زمینه ها 
ایجاد صلح و سازش میان زوجین متقاضی طلاق بوده ایم که  و 

جای شکر دارد.
رئیس کل دادگستری خراسان رضوی اظهار کرد: ما تجربه بسیار 
از مشارکت مردم در طرح های مختلف داشته ایم و سایر  خوبی 
استفاده  این ظرفیت عظیم  از  باید  امور  پیشبرد  در  نیز  نهادها 

کنند.
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ــلاب  ــاضـ مــدیــرعــامــل شــرکــت آب وفـ
خراسان جنوبی از افزایش ۱۵درصدی 
روستا های  به  سیار  آبرسانی  حجم 
و  تاسوعا  ایـــام  در  جنوبی  خــراســان 

عاشورای حسینی خبر داد.
خــبــرگــزاری صداوسیما،  گـــزارش  بــه 
ــزاداری ســرور  ــ امــامــی گفت: بــا فــرا رســیــدن ایـــام ع
مناطق  در  جمعیت  افــزایــش  و  شهیدان  ســالار  و 
مانند  و لحظه ای،  آنی  افزایش مصرف  و  روستایی 
ســال هــای گذشته دفــتــر مــدیــریــت بــحــران شرکت 
آبرسانی  ناوگان  تقویت  و  آمــاده ســازی  درخصوص 
تا عــلاوه بر روستا های بدون  اقــدام کرد  سیار خود 
روستا های  پایدار  آب  تأمین  برای  آبرسانی،  شبکه 

دارای شبکه که نیاز به تأمین آب بیشتری داشتند 
تنشی وجود نداشته باشد.

 امامی افــزود: این دفتر با همکاری امور های تابعه 
موجود  تانکر های  ظرفیت  از  حداکثری  استفاده  و 
اجرایی  دستگاه های  سایر  اختیار  در  تانکر های  و 
استان، در زمینه آبرسانی سیار به روستا های استان 

اقدام کرد.
این حوزه،  با تلاش شبانه روزی همکاران  وی گفت: 
از نعمت شبکه  روستا ها  از  تعدادی  اینکه  باوجود 
آبرسانی سیار  از روش  و  بــرخــوردار گشته  آبرسانی 
ــا افــزایــش  ــد، حــجــم آبــرســانــی ســیــار ب ــارج شــدن خــ
۱۵درصــــــدی نــســبــت بـــه ســـال گــذشــتــه بـــه مــیــزان 
۵هــزارو۱۵۵ مترمکعب رسید این در حالی است که 

حجم آبرسانی سیار در مدت مشابه سال گذشته 
۴هزارو۴۷۹ مترمکعب بوده است.

وی افــزود: در این خصوص در شهرستان قاینات با 
افزایش خیره کننده حدود ۴۰۰درصدی حجم عملیات 
ــزارو۷۰ مترمکعب به  آبــرســانــی، حجمی مــعــادل هــ
روستا های نیازمند حمل شد. هفت تانکر در سال 
در سال  و  ملحق شــده  آبرسانی  به شبکه  گذشته 
آبرسانی سیار  به شبکه  تانکر جدید  جــاری چهار 
ملحق می شود و سرانه آبرسانی سیار با ۱۰۰ لیتر بر 

ثانیه در استان به دو برابر افزایش یافته است.
لازم به ذکر است با توجه به تــداوم خشکسالی و 
گرمای هوا، آبرسانی سیار تا ۴۰۱ روستا در اوج مصرف 

افزایش یافته است. 
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مدیر کل میراث  فرهنگی، گردشگری و صنایع  دستی 
خراسان رضــوی گفت: طــرح میهمان امــام رضــا)ع( 

در مشهد اجرا می شود...

سید مرتضی مدنی فدکی؛ مدیر کل تعزیرات حکومتی 
خراسان رضوی که به مناسبت روز خبرنگار در روزنامه 
قدس حضور پیدا کرده بود، بیان کرد: روزنامه قدس یک 

رسانه منصف است...

مدیر آمــوزش و پــرورش خــواف گفت: در سال جدید 
تحصیلی با چالش جدی کمبود نیروی انسانی و فضای 

آموزشی روبه رو هستیم...
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آبرسانی سیار به 401روستا در خراسان جنوبی
مدیرعامل شرکت آب وفاضلاب استان خبر داد


